ПРОТОКОЛ №96
заседания Комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов

ФГУП «Завод имени Морозова»
"25" апреля 2022 года                                                                                   пос. им. Морозова
 14 час. 00 мин.
Присутствовали:

Председатель         – начальник ОУП Веселова Е.В.

Заместитель           – главный бухгалтер Давиденко О.В.

Члены комиссии:  – председатель Первичной профсоюзной организации Игнатьева И.В

         – член общественной палаты Всеволожского муниципального района

            Ленинградской области Соловьева О.В.

         – начальник ОДПР Хайдукова Л.Х.

Секретарь               – начальник ОДПР Хайдукова Л.Х.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня:
1. Антикоррупционная экспертиза счета на оплату №012 от 22.03.2022 г. от ИП на производство плазменной резки деталей в количестве 100 шт.
2. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора подряда с бригадой работников на выполнение работ по уборке и содержанию в порядке братского захоронения у д. Ганнибаловка и могилы летчика Мотыленко. Срок выполнения работ 06.05.2022 года.
3. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора подряда с бригадой работников на выполнение работ по уборке территории сквера «У зенитки» площадью 24 000 кв.м. Срок выполнения работ 06.05.2022 года.
Решения:
По п. 1 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Оплатить счет.

По п. 2 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
По п. 3 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
Председатель:

Веселова Е.В.
Секретарь:

Хайдукова Л.Х.